
 
 

1 

 
 
 
 

NERINGOS MUZIEJAI 

Juridinių asmenų registras, kodas 300564491, Skruzdynės 17, LT-93123 Neringa, tel./faks. (8~469) 5 22 60, 

el.p.:info@neringosmuziejai.lt 

________________________________________________________________________________ 
 
 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BIUDŽETO SKYRIUI 

 
 

2019 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2019-07-15 
Neringa 

 
I. BENDROJI DALIS 

 
Biudžetinė įstaiga Neringos muziejai (toliau Muziejus) buvo įsteigta Neringos savivaldybės 

Tarybos sprendimu nuo 2016 m. balandžio 1 d., reorganizuojant Neringos istorijos muziejų ir 

Rašytojo Thomo Manno memorialinį muziejų prijungimo būdu. 2017 m. 

BĮ Neringos muziejai 2018 metų ataskaitos buvo rengiamos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos savivaldybių biudžetų pajamų 

nustatymo metodikos įstatymu, atitinkamų metų Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, kitais biudžeto pajamų gavimą 

ir programų finansavimą reglamentuojančiais teisės aktais, oficialiosios statistikos duomenimis bei 

Neringos savivaldybės Tarybos priimtais sprendimais, Neringos sporto mokyklos direktoriaus 

įsakymais, patvirtintomis programomis. 

II. PAGRINDINIAI BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO RODIKLIAI 

2019 metams pagal sąmatą skirta 127500,00 Eur. (vienas šimtas dvidešimt septyni 

tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct.) biudžeto lėšų muziejaus veiklai vykdyti, 1400,00 eur (vienas 

tūkstantis keturi šimtai eurų 00 ct.), 2019 metų įsiskolinimams dengti,  18 100,00 eur (Aštuoniolika 

tūkstančių vienas šimtas eir 00 ct.) kasmetiniams kultūros ir meno renginiams rengti. 2019 metų II 

ketvirčiui pagal sąmatą skirta 68900,00 eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai  eurų 00 

cnt.),  panaudota 46499,52 Eur. (keturiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni 



 
 

2 

eurai ir 52 ct.). Bendrai per pirmą ir antrą ketvirčius panaudota  - 78996,84 eur (septyniasdešimt 

aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 84 ct.). 

Paslaugų pardavimo lėšų 2019 metams suplanuota 111 000,00 Eur. (vienas šimtas 

vienuolika tūkstančių eurų 00 ct.), antro ketvirčio planuojamos pajamos – 28000,00 eur (dvidešimt 

aštuoni tūkstančiai eurų ), iš sukaupto pajamų likučio per  2018 m.  pagal sąmatą lėšų skirta 

36787,36 eurų (trisdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 36 ct). Per 

antrąjį ketvirtį iš 2019 m. planuotų ir 2018 m. likučių panaudota – 22721,29 eur.(dvidešimt du 

tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt vienas euras 29 ct.). Bendrai, per pirmą ir antrą ketvirčius, 

sunaudota lėšų už – 45 459,37 eur (keturiasdešimt penkis tūkstančius keturis šimtus penkiasdešimt 

devynis eurus ir 37 ct.). 

Banko sąskaitų likutis periodo pabaigoje yra 83428,16 Eur. (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai 

keturi šimtai dvidešimt aštuoni eurai 16 ct..), iš jų biudžeto lėšų 20 365,33 Eur. (dvidešimt 

tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt penki eurai  33 ct.), paslaugų pardavimo lėšų 15 840,84 Eur. 

(penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų 84 ct.), lietuvos kultūros ministerijos 

skirti pinigai vėtrungių restauravimo darbams, kultūros renginiams ir kitiems projektams 47221,79 

Eur. (Keturiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas euras 79 ct.). 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS PAGAL EKONOMINĮ STRAIPSNĮ 

Per 2019 metų II ketv. Iš biudžeto lėšų buvo panaudota: 

darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokoms  45366,53 Eur. Iš jų darbo užmokesčiui 

panaudota 44681,90, Socialinio draudimo įmokoms 684,63 Eur.  

2018 m. įsiskolinimams dengti 1132,99 eur., 385,00 eur išankstiniams apmokėjimams už 

paslaugas. 

 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iš viso nepanaudota biudžeto lėšų – 20365,33 eurų. 

2019 metų pradžiai paslaugų pardavimo lėšų likutis buvo  36 787,36 Eur. Per 2019 metų II 

ketvirtį surinkta buvo – 38467,77 eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt 

septyni tūkstančiai 77 ct.), gauta pagal sąmatą – 24512,85eur (dvidešimt keturi tūkstančiai penki 

šimtai dvylika eurų 85 ct.), negautos lėšos per ataskaitinį laikotarpį – 8304,32 eur (aštuoni 

tūkstančiai trys šimtai keturi eurai, 32 ct.). Paslaugų pardavimo lėšos buvo naudojamos sekančiai: 

- Darbo užmokesčiui – 2592,73 eur; 

- Socialinio draudimo įmokoms – 3,38 eur; 

- Ryšių paslaugoms – 629,89 eur; 

- Transporto išlaikymui – 768,43 eur; 

- Komunalinėms paslaugoms – 650,06 eur; 



 
 

3 

- Prekių ir paslaugų įsigyjimui – 18076,80 eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iš viso nepanaudota paslaugų pardavimo lėšų – 15840,84 

eurų.,  įsiskolinimai tiekėjams sudarė 4598,37 eurai. 

 

IV. INFORMACIJA APIE MOKĖTINAS IR GAUTINAS SUMAS 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iš biudžeto lėšų mokėtinų sumų nebuvo. 
 

              Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iš pajamų įmokų  mokėtinas sumas sudarė 4598,37 
eurai: 

                                                                                                                

Eil. 
Nr. 

Įstaigos pavadinimas Išlaidų 
straipsnis 

Suma Pastaba 

1. UAB GELSVA 2.2.1.1.1.30. 38,01 Birželio mėn. pirktos ūkinės 
prekės  

2. UAB Telia Lietuva  2.2.1.1.1.05. 229,10 Birželio mėn. suteiktos paslaugos 

3. UAB Tele 2 2.2.1.1.1.05. 48,21 Birželio mėn. suteiktos paslaugos 

4. AB Energijos skirstymo 
operatorius 

2.2.1.1.1.20. 152,27 
 

Birželio mėn. suteiktos paslaugos 

5. UAB Neringos komunalininkas 2.2.1.1.1.20. 42,00 Birželio mėn. suteiktos paslaugos 

6. UAB  Neringos vanduo 2.2.1.1.1.20. 34,56 Birželio mėn. suteiktos paslaugos 

7. UAB Circle K Lietuva 2.2.1.1.1.06. 349,57 Birželio  mėn. transporto 
išlaikymo sąnaudos 

8. Saugos tarnyba Argus 2.2.1.1.1.30. 110,17 Birželio mėn. suteiktos paslaugos 

9. AB Lietuvos paštas 2.2.1.1.1.30. 43,81 Birželio mėn. suteiktos paslaugos 

10. AB Lietuvos paštas 2.2.1.1.1.30. 939,75 Birželio mėn. įsigytos prekės 
perpardavimui 

11. UAB Viskas buhalteriams 2.2.1.1.1.30. 43,54 Birželio mėn. įsigytos prekės 
perpardavimui 

12. UAB Eglės leidyklas 2.2.1.1.1.30. 92,65 Birželio mėn. įsigytos prekės 
perpardavimui 

13. A.Baryso filmų kūrimo komp. 2.2.1.1.1.30. 861,00 Birželio mėn. įsigytos prekės 
perpardavimui 

14. R.Sereika 2.2.1.1.1.30. 107,88 Birželio mėn. įsigytos prekės 
perpardavimui 

15. R.Paknio leidyklas 2.2.1.1.1.30. 384,65 Birželio mėn. įsigytos prekės 
perpardavimui 

16. A.Varankos PĮ „Anvara“ 2.2.1.1.1.30. 1121,20 Birželio mėn. įsigytos prekės 
perpardavimui 

 

Direktorius                                                                                                 Lina Motuzienė 

 

Vyr. buhalterė                                                                                          Ingrida Vaitkuvienė 



Nr.

1

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

79.100,00

1 79.100,00

1 1 78.000,00

1 1 1 78.000,00

1 1 1 1 78.000,00

1 1 1 1 1 78.000,00

1 2 1.100,00

1 2 1 1.100,00

1 2 1 1 1.100,00

1 2 1 1 1 1.100,00

79.100,00

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteris Ingrida Vaitkuvienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

77.696,84

Direktorė Lina Motuzienė

IŠ VISO 14 122.500,00 79.100,00

1.084,63

2 Socialinio draudimo įmokos 10 1.800,00 1.100,00 1.084,63

2 Socialinio draudimo įmokos 9 1.800,00 1.100,00

1.084,63

2 Socialinio draudimo įmokos 8 1.800,00 1.100,00 1.084,63

2 Socialinio draudimo įmokos 7 1.800,00 1.100,00

76.612,21

2 Darbo užmokestis pinigais 6 120.700,00 78.000,00 76.612,21

2 Darbo užmokestis pinigais 5 120.700,00 78.000,00

76.612,21

2 Darbo užmokestis 4 120.700,00 78.000,00 76.612,21

2 Darbo užmokestis 3 120.700,00 78.000,00

77.696,84

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 122.500,00 79.100,00 77.696,84

2 IŠLAIDOS 1 122.500,00 79.100,00

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 8 2 2

(eurais, ct)

Savivaldybės biudžeto lėšos Programos 3

Finansavimo šaltinio 151

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento

Įstaigos 300564491

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Neringos muziejai, Skruzdynės g. 17, LT-93123 Neringa.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2019 M. Biželio 30 D.

(data)

KULTŪROS IR JAUNIMO VEIKLOS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Kodas

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m. Liepos 8 d. 1

 1 iš 1



Nr.

1

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

1.400,00

2 1400,00

2 1 1400,00

2 1 1 1400,00

2 1 1 1 1400,00

2 1 1 1 5 300,00

2 1 1 1 16 100,00

2 1 1 1 20 800,00

2 1 1 1 30 200,00

1.400,00

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Neringos muziejai, Skruzdynės g. 17, LT-93123 Neringa.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2019 M. Birželio 30 D.

(data)

KULTŪROS IR JAUNIMO VEIKLOS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Kodas

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m. Liepos 8 d. 2

Savivaldybės biudžeto lėšos (Skoloms) Programos 3

Finansavimo šaltinio 151

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento

Įstaigos 300564491

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 8 2 2

(eurais, ct)

1.300,002 IŠLAIDOS 1 1.400,00 1.400,00

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 200,00 200,00 200,00

1300,00

2 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 300,00 300,00 300,00

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 1.400,00 1400,00

1300,00

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 1.400,00 1400,00 1300,00

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 1.400,00 1400,00

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 1.400,00 1400,00 1300,00

2 Komunalinių paslaugų išlaidos 23 800,00 800,00 800,00

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 23 100,00 100,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

1.300,00

Direktorė Lina Motuzienė

IŠ VISO 14 1.400,00 1.400,00

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteris Ingrida Vaitkuvienė

 1 iš 1



Nr.

1

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

24512,85

1 0,00

1 1 0,00

1 1 1 0,00

1 1 1 1 0,00

1 1 1 1 1 0,00

1 2 0,00

1 2 1 0,00

1 2 1 1 0,00

1 2 1 1 1 0,00

2 24512,85

2 1 24512,85

2 1 1 24512,85

2 1 1 1 24512,85

2 1 1 1 2 0,00

2 1 1 1 5 1000,00

2 1 1 1 6 0,00

2 1 1 1 11 1400,00

2 1 1 1 16 312,85

2 1 1 1 20 2800,00

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Neringos muziejai, Skruzdynės g. 17, LT-93123 Neringa

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2019 M. Birželio 30 D.

(data)

KULTŪROS IR JAUNIMO VEIKLOS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Kodas

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m. Liepos 8 d. 5

Finansavimo šaltinio 6

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento

Įstaigos 300564491

Spec.programos Pajamų įmokos Programos 3

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 8 2 2

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

16320,68

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 27.700,00 0,00 0,00

2 IŠLAIDOS 1 91.000,00 26800,00

0,00

2 Darbo užmokestis 4 27.300,00 0,00 0,00

2 Darbo užmokestis 3 27.300,00 0,00

0,00

2 Darbo užmokestis pinigais 6 27.300,00 0,00 0,00

2 Darbo užmokestis pinigais 5 27.300,00 0,00

0,00

2 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 0,00 0,00

2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 0,00

0,00

2 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 0,00 0,00

2 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 0,00

16320,68

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 63.300,00 26800,00 16320,68

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 63.300,00 26800,00

16320,68

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 63.300,00 26800,00 16320,68

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 63.300,00 26800,00

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 21 1000,00 500,00 0,00

2 Transporto išlaikymui 19 5000,00 2000,00 0,00

2 Medikamentų ir medicinos paslaugų įsigyjimo 

išlaidos

17 200,00 100,00 0,00

2 Komandiruočių išlaidos 20 2400,00 1400,00 0,00

2 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 2.700,00 1000,00 0,00

2 Komununalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos 22 11000,00 2800,00 0,00

 1 iš 2



2 1 1 1 30 19000,00

0,00

1 1 4 1 1 0,00

1 1 5 1 1 0,00

1 2 1 1 2 0,00

24512,85

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

16320,68

Direktorė Lina Motuzienė

IŠ VISO 28 111.000,00 26800,00

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteris Ingrida Vaitkuvienė

3 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos 25 8.800,00 0,00 0,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

24 20.000,00 1200,00 0,00

16320,682 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 23 41.000,00 19000,00

3 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

27 1.200,00 1200,00 0,00

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

26 10.000,00 0,00 0,00

 2 iš 2



Nr.

1

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

36800,00

1 16300,00

1 1 16100,00

1 1 1 16100,00

1 1 1 1 16100,00

1 1 1 1 1 16100,00

1 2 200,00

1 2 1 200,00

1 2 1 1 200,00

1 2 1 1 1 200,00

2 20500,00

2 1 20500,00

2 1 1 20500,00

2 1 1 1 20500,00

2 1 1 1 5 2000,00

2 1 1 1 6 2500,00

2 1 1 1 20 3700,00

2 1 1 1 30 12300,00

36800,00 29138,69IŠ VISO 331 36.800,00 36800,00

12263,912 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 12.300,00 12300,00

2 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2.000,00 2000,00 1442,66

2 Komunalinių paslaugų išlaidos 23 3700,00 3700,00 2819,91

2 Transporto išlaikymui 23 2500,00 2500,00 1251,09

17777,57

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 20.500,00 20500,00 17777,57

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 20.500,00 20500,00

17777,57

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 20.500,00 20500,00 17777,57

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 20.500,00 20500,00

200,00

2 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00

2 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00

200,00

2 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00

2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00

11161,12

2 Darbo užmokestis pinigais 6 16.100,00 16100,00 11161,12

2 Darbo užmokestis pinigais 5 16.100,00 16100,00

11161,12

2 Darbo užmokestis 4 16.100,00 16100,00 11161,12

2 Darbo užmokestis 3 16.100,00 16100,00

29138,69

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16.300,00 16300,00 11361,12

2 IŠLAIDOS 1 36.800,00 36800,00

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 8 2 2

(eurais, ct)

Finansavimo šaltinio 3

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento

Įstaigos 300564491

Spec.programos Pajamų įmokos (likučiai) Programos 3

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Neringos muziejai, Skruzdynės g. 17, LT-93123 Neringa

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2019 M. Birželio 30 D.

(data)

KULTŪROS IR JAUNIMO VEIKLOS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Kodas

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m. Liepos 8 d. 3

 1 iš 2



(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteris Ingrida Vaitkuvienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Lina Motuzienė

 2 iš 2



Nr.

1

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

18100,00

2 18100,00

2 1 18100,00

2 1 1 18100,00

2 1 1 1 18100,00

2 1 1 1 30 18100,00

18100,00

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 3 18.100,00 18100,00 0,00

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 4 18.100,00 18100,00 0,00

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Neringos muziejai, Skruzdynės g. 17, LT-93123 Neringa.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

2019 M. Birželio 30 D.

(data)

KULTŪROS TRADICIJŲ IRMĖGĖJŲ MENINĖS VEIKLOS RĖMIMAS

(programos pavadinimas)

Kodas

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m. Liepos 8 d. 4

Finansavimo šaltinio 151

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento

Įstaigos 300564491

Savivaldybės biudžeto lėšos Programos 03-01

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 8 2 6

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

0,002 IŠLAIDOS 1 18.100,00 18100,00

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 6 18.100,00 18100,00 0,00

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 2 18.100,00 18100,00 0,00

2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 5 18.100,00 18100,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

0,00

Direktorė Lina Motuzienė

IŠ VISO 7 18.100,00 18100,00

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteris Ingrida Vaitkuvienė

 1 iš 1


